
Datum:  18. Mai 2013

Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total
1. 2. 3. 1. 2. 3. Stand 1. 2. 3.

DAMEN:
-63 kg SCHMELZENBART Ariane 90 FC Malibu 60,4 95,0 100,0 105,0 100,0 55,0 60,0 62,5 62,5 162,5 105,0 110,0 115,0 115,0 277,5 1,1092 307,80 1

-72 kg 52 65,4 105,0 110,0 115,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 110,0 1,0444 114,88 0

-84 kg OBERLEITNER Michaela 84 77,7 80,0 105,0 120,0 105,0 55,0 60,0 65,0 65,0 170,0 110,0 130,0 140,0 140,0 310,0 0,9304 288,42 1
GALLHUBER Sigrun 80 74,6 70,0 75,0 80,0 80,0 45,0 45,0 47,5 45,0 125,0 100,0 105,0 112,5 112,5 237,5 0,9538 226,53 2

HERREN:
-59 kg MATHES Gerhard 71 56,7 70,0 80,0 0,0 80,0 80,0 100,0 105,0 105,0 185,0 80,0 100,0 110,0 110,0 295,0 0,8994 265,32 1

-66 kg PÖTTINGER Marcel 97 62,6 105,0 110,0 115,0 115,0 55,0 60,0 60,0 60,0 175,0 107,5 112,5 120,0 120,0 295,0 0,8212 242,25 1
SEIFRIEDSBERGER Mario 88 65,9 120,0 130,0 140,0 140,0 120,0 120,0 120,0 0,0 140,0 160,0 170,0 180,0 180,0 0,0 0,7862 0,00 0

-74 kg STIGLBAUER Michael 88 72,9 170,0 180,0 185,0 180,0 90,0 100,0 110,0 110,0 290,0 190,0 205,0 215,0 215,0 505,0 0,7271 367,19 1
79 FC Malibu 71,3 130,0 140,0 145,0 145,0 120,0 130,0 135,0 130,0 275,0 150,0 170,0 185,0 185,0 460,0 0,7390 339,94 2
80 69,3 157,5 165,0 165,0 157,5 100,0 107,5 107,5 100,0 257,5 195,0 200,0 205,0 200,0 457,5 0,7552 345,50 3

PÖTTINGER Mario 97 67,5 115,0 122,5 127,5 122,5 67,5 72,5 72,5 67,5 190,0 115,0 125,0 130,0 130,0 320,0 0,7710 246,72 4

-83 kg LIEBMINGER Günter 84 ATUS Zeltweg 76,4 165,0 180,0 0,0 180,0 155,0 160,0 162,5 162,5 342,5 215,0 225,0 225,0 215,0 557,5 0,7036 392,26 1
HÖRL Christian 86 82,9 190,0 197,5 200,0 190,0 130,0 135,0 135,0 130,0 320,0 225,0 232,5 237,5 232,5 552,5 0,6680 369,07 2

78 80,7 150,0 160,0 170,0 170,0 130,0 140,0 145,0 145,0 315,0 200,0 215,0 225,0 225,0 540,0 0,6790 366,66 3
MÖTH Helmut 70 83,0 180,0 190,0 0,0 180,0 115,0 120,0 122,5 120,0 300,0 200,0 217,5 242,5 217,5 517,5 0,6675 345,43 4
RANFTL Thomas 87 82,0 140,0 150,0 162,5 162,5 100,0 105,0 105,0 100,0 262,5 190,0 205,0 215,0 205,0 467,5 0,6724 314,35 5
SEIFTER Markus 86 KSV Aktiv Fitness 76,3 120,0 140,0 140,0 140,0 120,0 130,0 132,5 130,0 270,0 130,0 150,0 160,0 160,0 430,0 0,7042 302,81 6
PICKEM Christian 83 80,4 100,0 130,0 160,0 130,0 70,0 90,0 100,0 90,0 220,0 120,0 150,0 170,0 170,0 390,0 0,6806 265,43 7

-93 kg MUSIL Michael 71 90,6 205,0 215,0 220,0 220,0 160,0 167,5 170,0 167,5 387,5 245,0 255,0 260,0 260,0 647,5 0,6363 412,00 1
KLOTZ Christian Dr. 77 89,8 170,0 180,0 190,0 180,0 180,0 185,0 190,0 185,0 365,0 200,0 210,0 220,0 220,0 585,0 0,6391 373,87 2
DALLINGER Ferdinand 71 91,5 165,0 172,5 180,0 180,0 140,0 145,0 150,0 145,0 325,0 185,0 195,0 210,0 210,0 535,0 0,6331 338,71 3
BRUNNER Alexander 88 90,8 160,0 170,0 182,5 182,5 120,0 140,0 145,0 145,0 327,5 180,0 200,0 205,0 205,0 532,5 0,6356 338,46 4
VANCSO Daniel 92 90,3 140,0 155,0 170,0 170,0 105,0 112,5 120,0 112,5 282,5 190,0 210,0 217,5 210,0 492,5 0,6373 313,87 5
VRANA Alexander 75 85,6 160,0 165,0 170,0 165,0 130,0 135,0 140,0 135,0 300,0 165,0 175,0 185,0 185,0 485,0 0,6557 318,01 6
BLASER Paul 88 91,3 140,0 152,5 160,0 152,5 105,0 110,0 112,5 110,0 262,5 205,0 217,5 220,0 217,5 480,0 0,6338 304,22 7
FALLMANN Jörg 77 89,8 140,0 150,0 160,0 160,0 100,0 105,0 110,0 105,0 265,0 180,0 190,0 200,0 200,0 465,0 0,6391 297,18 8
GARSCHALL Jürgen 82 90,8 145,0 150,0 155,0 150,0 92,5 95,0 95,0 92,5 242,5 160,0 167,5 170,0 167,5 410,0 0,6356 260,60 9
SAGMEISTER Julian 83 FC Malibu 84,6 125,0 135,0 142,5 142,5 75,0 82,5 87,5 87,5 230,0 145,0 155,0 165,0 165,0 395,0 0,6601 260,74 10

ÖVK-Wettkampfprotokoll
Ausrichter: FC Gitti City Stockerau Veranstaltungsort: FC Gitti City Stockerau

Gew. Zwi. Pkte- Rel.- Pl.
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WAGENLEITNER Günther 43 90,7 80,0 80,0 90,0 80,0 80,0 90,0 90,0 90,0 170,0 140,0 160,0 170,0 170,0 340,0 0,6359 216,21 11
* PIGNITTER Helmut 76 KSV Aktiv Fitness 90,8 210,0 220,0 225,0 225,0 185,0 192,5 192,5 185,0 410,0 245,0 255,0 260,0 255,0 665,0 0,6356 422,67

-105kg SCHREMS Michael 84 102,2 220,0 227,5 230,0 230,0 175,0 180,0 182,5 182,5 412,5 252,5 262,5 267,5 267,5 680,0 0,6035 410,38 1
HERMANN Markus 82 KSV Aktiv Fitness 101,4 185,0 200,0 210,0 200,0 170,0 177,5 182,5 177,5 377,5 260,0 270,0 280,0 280,0 657,5 0,6053 397,98 2
WITHALM Stefan 83 97,7 230,0 235,0 240,0 235,0 155,0 160,0 162,5 162,5 397,5 230,0 240,0 250,0 250,0 647,5 0,6144 397,82 3
BERGER Bernhard 89 101,5 205,0 212,5 220,0 220,0 140,0 140,0 150,0 150,0 370,0 240,0 260,0 280,0 260,0 630,0 0,6050 381,15 4
MITTERLEHNER Roland 70 104,1 190,0 200,0 207,5 207,5 140,0 150,0 157,5 150,0 357,5 230,0 242,5 250,0 250,0 607,5 0,5994 364,14 5
WALLNER Matthias 94 BORG Club Wr. Neust. 97,0 190,0 200,0 210,0 200,0 140,0 150,0 150,0 150,0 350,0 230,0 240,0 250,0 240,0 590,0 0,6163 363,62 6
HUEMER Franz 63 Bodyform AK ASVÖ S. 101,6 170,0 180,0 190,0 180,0 140,0 150,0 157,5 150,0 330,0 230,0 240,0 250,0 250,0 580,0 0,6048 350,78 7
OSZWALD Michael 65 104,7 190,0 200,0 207,5 200,0 100,0 110,0 115,0 110,0 310,0 230,0 245,0 255,0 255,0 565,0 0,5982 337,98 8
NEUMAIER Alfred 53 100,9 140,0 150,0 155,0 150,0 140,0 150,0 152,5 150,0 300,0 200,0 220,0 0,0 220,0 520,0 0,6064 315,33 9
GSELLMANN Alexander 93 93,3 140,0 155,0 165,0 165,0 100,0 110,0 115,0 110,0 275,0 185,0 195,0 205,0 205,0 480,0 0,6272 301,06 10
PAYER Paul 92 100,8 150,0 155,0 160,0 160,0 105,0 110,0 115,0 115,0 275,0 190,0 200,0 205,0 205,0 480,0 0,6067 291,22 11
KOY Lukas 98 100,4 130,0 140,0 145,0 145,0 85,0 90,0 92,5 90,0 235,0 150,0 160,0 170,0 170,0 405,0 0,6076 246,08 12
* SCHREINER Manuel 89 KSV Aktiv Fitness 101,3 180,0 200,0 202,5 202,5 180,0 187,5 195,0 195,0 397,5 220,0 240,0 250,0 250,0 647,5 0,6055 392,06

GAST KLÖBLE Christian 87 104,8 170,0 180,0 190,0 190,0 160,0 170,0 170,0 160,0 350,0 220,0 230,0 235,0 235,0 585,0 0,5980 349,83

-120kg KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 119,3 245,0 257,5 257,5 245,0 210,0 217,5 225,0 225,0 470,0 250,0 265,0 280,0 280,0 750,0 0,5757 431,78 1
PÜRZEL Alexander 83 116,3 230,0 240,0 245,0 240,0 170,0 175,0 180,0 175,0 415,0 280,0 305,0 0,0 305,0 720,0 0,5793 417,10 2
SCHWEIGHOFER Patrick 91 110,6 120,0 140,0 160,0 160,0 100,0 110,0 110,0 100,0 260,0 220,0 240,0 250,0 240,0 500,0 0,5875 293,75 3

120+kgGRABNER Markus 77 141,8 200,0 220,0 235,0 235,0 150,0 165,0 175,0 175,0 410,0 250,0 265,0 275,0 275,0 685,0 0,5578 382,09 1
BERGBAUER Hannes 86 124,1 180,0 190,0 200,0 200,0 160,0 165,0 170,0 165,0 365,0 220,0 230,0 240,0 240,0 605,0 0,5707 345,27 2
GAM Oliver 87 141,8 200,0 220,0 220,0 220,0 120,0 120,0 135,0 135,0 355,0 230,0 245,0 260,0 245,0 600,0 0,5578 334,68 3
MAYER Markus 75 124,3 175,0 195,0 210,0 210,0 135,0 145,0 145,0 145,0 355,0 215,0 225,0 232,5 225,0 580,0 0,5705 330,89 4

* = Doping getestete Athleten
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Punktewertung

Platz Name Verein Punkte
DAMEN:

1 SCHMELZENBART Ariane FC Malibu 307,8
2 OBERLEITNER Michaela 288,42
3 GALLHUBER Sigrun 226,53

HERREN:
1 KASPAREK Gernot PSV Graz 431,78
2 PÜRZEL Alexander 417,1
3 MUSIL Michael 412
4 SCHREMS Michael 410,38
5 HERMANN Markus KSV Aktiv Fitness 397,98
6 WITHALM Stefan 397,82
7 LIEBMINGER Günter ATUS Zeltweg 392,26
8 GRABNER Markus 382,09
9 BERGER Bernhard 381,15

10 KLOTZ Christian Dr. 373,87
11 HÖRL Christian 369,07
12 STIGLBAUER Michael 367,19
13 366,66
14 MITTERLEHNER Roland 364,14
15 WALLNER Matthias 363,62
16 HUEMER Franz 350,78
17 345,5
18 MÖTH Helmut 345,43
19 BERGBAUER Hannes 345,27
20 OSZWALD Michael 340,97
21 FC Malibu 339,94
22 DALLINGER Ferdinand 338,71
23 BRUNNER Alexander 338,46
24 GAM Oliver 334,68
25 MAYER Markus 330,89
26 VRANA Alexander 318,01
27 NEUMAIER Alfred 315,33
28 RANFTL Thomas 314,35
29 VANCSO Daniel 313,87
30 BLASER Paul 304,22
31 SEIFTER Markus KSV Aktiv Fitness 302,81
32 GSELLMANN Alexander 301,06
33 FALLMANN Jörg 297,18
34 SCHWEIGHOFER Patrick 293,75
35 PAYER Paul 291,22
36 PICKEM Christian 265,43
37 MATHES Gerhard 265,32
38 SAGMEISTER Julian FC Malibu 260,74
39 GARSCHALL Jürgen 260,6
40 PÖTTINGER Mario 246,72
41 KOY Lukas 246,08
42 PÖTTINGER Marcel 242,25
43 WAGENLEITNER Günther 216,21

* PIGNITTER Helmut KSV Aktiv Fitness 422,67
* SCHREINER Manuel KSV Aktiv Fitness 392,06

ÖVK-Wettkampfprotokoll
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ASKÖ KSC Polybau
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ASKÖ KSC Polybau
KSV Goliath Floridsd.
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Body Activ Wien
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Body Activ Wien

EICHMAYR Thoralf
AC Wagham
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KSV Goliath Floridsd.
Bodyform AK ASVÖ S.
KSV Union Scharnstein
KSV Goliath Floridsd.
Bodyform AK ASVÖ S.
KSV Goliath Floridsd.
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KSV Goliath Floridsd.
Body Activ Wien
KSV Goliath Floridsd.
KSV Goliath Floridsdorf

KSV Goliath Floridsd.
FC Gitti City Stockerau
FC Gitti City Stockerau
FC Gitti City Stockerau
KSV Goliath Floridsd.
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Disq.



Mannschaftswertung Korrigiert nach Doping Test Ergebnissen
Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total

1. 2. 3. 1. 2. 3. Stand 1. 2. 3.
1. PLATZ

BERGER Bernhard 89 101,5 205,0 212,5 220,0 220,0 140,0 140,0 150,0 150,0 370,0 240,0 260,0 280,0 260,0 630,0 0,6050 381,15
MITTERLEHNER Roland 70 104,1 190,0 200,0 207,5 207,5 140,0 150,0 157,5 150,0 357,5 230,0 242,5 250,0 250,0 607,5 0,5994 364,14
MÖTH Helmut 70 83,0 180,0 190,0 0,0 180,0 115,0 120,0 122,5 120,0 300,0 200,0 217,5 242,5 217,5 517,5 0,6675 345,43
OSZWALD Michael 65 104,7 190,0 200,0 207,5 200,0 100,0 110,0 115,0 110,0 310,0 230,0 245,0 255,0 255,0 565,0 0,5982 337,98

1428,70
2. PLATZ

HÖRL Christian 86 82,9 190,0 197,5 200,0 190,0 130,0 135,0 135,0 130,0 320,0 225,0 232,5 237,5 232,5 552,5 0,6680 369,07
HUEMER Franz 63 101,6 170,0 180,0 190,0 180,0 140,0 150,0 157,5 150,0 330,0 230,0 240,0 250,0 250,0 580,0 0,6048 350,78

80 69,3 157,5 165,0 165,0 157,5 100,0 107,5 107,5 100,0 257,5 195,0 200,0 205,0 200,0 457,5 0,7552 345,50
MAYER Markus 75 124,3 175,0 195,0 210,0 210,0 135,0 145,0 145,0 145,0 355,0 215,0 225,0 232,5 225,0 580,0 0,5705 330,89

1396,25
3. PLATZ

PÜRZEL Alexander 83 116,3 230,0 240,0 245,0 240,0 170,0 175,0 180,0 175,0 415,0 280,0 305,0 0,0 305,0 720,0 0,5793 417,10
WALLNER Matthias 94 97,0 190,0 200,0 210,0 200,0 140,0 150,0 150,0 150,0 350,0 230,0 240,0 250,0 240,0 590,0 0,6163 363,62
GSELLMANN Alexander 93 93,3 140,0 155,0 165,0 165,0 100,0 110,0 115,0 110,0 275,0 185,0 195,0 205,0 205,0 480,0 0,6272 301,06
FALLMANN Jörg 77 89,8 140,0 150,0 160,0 160,0 100,0 105,0 110,0 105,0 265,0 180,0 190,0 200,0 200,0 465,0 0,6391 297,18

1378,95
4. PLATZ

SCHREMS Michael 84 102,2 220,0 227,5 230,0 230,0 175,0 180,0 182,5 182,5 412,5 252,5 262,5 267,5 267,5 680,0 0,6035 410,38
GAM Oliver 87 141,8 200,0 220,0 220,0 220,0 120,0 120,0 135,0 135,0 355,0 230,0 245,0 260,0 245,0 600,0 0,5578 334,68
NEUMAIER Alfred 53 100,9 140,0 150,0 155,0 150,0 140,0 150,0 152,5 150,0 300,0 200,0 220,0 0,0 220,0 520,0 0,6064 315,33
VANCSO Daniel 92 90,3 140,0 155,0 170,0 170,0 105,0 112,5 120,0 112,5 282,5 190,0 210,0 217,5 210,0 492,5 0,6373 313,87

1374,26
5. PLATZ

WITHALM Stefan 83 97,7 230,0 235,0 240,0 235,0 155,0 160,0 162,5 162,5 397,5 230,0 240,0 250,0 250,0 647,5 0,6144 397,82
PÖTTINGER Mario 97 67,5 115,0 122,5 127,5 122,5 67,5 72,5 72,5 67,5 190,0 115,0 125,0 130,0 130,0 320,0 0,7710 246,72
KOY Lukas 98 100,4 130,0 140,0 145,0 145,0 85,0 90,0 92,5 90,0 235,0 150,0 160,0 170,0 170,0 405,0 0,6076 246,08
PÖTTINGER Marcel 97 62,6 105,0 110,0 115,0 115,0 55,0 60,0 60,0 60,0 175,0 107,5 112,5 120,0 120,0 295,0 0,8212 242,25

1132,88
6. PLATZ

SCHWEIGHOFER Patrick 91 110,6 120,0 140,0 160,0 160,0 100,0 110,0 110,0 100,0 260,0 220,0 240,0 250,0 240,0 500,0 0,5875 293,75
PICKEM Christian 83 80,4 100,0 130,0 160,0 130,0 70,0 90,0 100,0 90,0 220,0 120,0 150,0 170,0 170,0 390,0 0,6806 265,43
MATHES Gerhard 71 56,7 70,0 80,0 0,0 80,0 80,0 100,0 105,0 105,0 185,0 80,0 100,0 110,0 110,0 295,0 0,8994 265,32
GARSCHALL Jürgen 82 90,8 145,0 150,0 155,0 150,0 92,5 95,0 95,0 92,5 242,5 160,0 167,5 170,0 167,5 410,0 0,6356 260,60

1085,10
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